2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2015

                                     № 769
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 16декабря 2014 года № 1969
«Об образовании комиссии по формированию муниципальных списков
граждан, в том числе молодых семей и молодых специалистов,
изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием
социальных выплат в рамках федеральной целевой программы
 «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и
на период до 2020 года»
В связи с изменениями в составе комиссии по формированию муниципальных списков граждан, в том числе молодых семей и молодых специалистов, изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период                   до 2020 года»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 16 декабря 2014 года № 1969 «Об образовании комиссии по формированию муниципальных списков граждан, в том числе молодых семей и молодых специалистов, изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» следующие изменения:

1) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается);
2) пункт 5 изложить в новой редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кавказский район Б.В.Караулова».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                   Н.К.Квасникова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 21.04.2015 №769
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 16.12.2014 № 1969

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 21.04.2015 №769)
СОСТАВ

комиссии по формированию муниципальных списков граждан, в том числе молодых семей и молодых специалистов, изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 -2017 годы и на период до 2020 года»
Караулов
- заместитель главы муниципального образования,

Борис Васильевич
начальник управления сельского хозяйства

администрации муниципального образования

Кавказский район, председатель комиссии;
Коновалов
- заместитель начальника управления сельского

Иван Алексеевич

хозяйства администрации муниципального

образования Кавказский район, заместитель

председателя комиссии;

Синегубов
- главный специалист управления сельского

Николай Александрович
хозяйства администрации муниципального

образования Кавказский район, секретарь

комиссии;
Члены комиссии:

Бурлуцкий
- специалист 1 категории отдела капитального

Николай Иванович
строительства администрации муниципального
образования Кавказский район;

Коломейцева
- начальник правового отдела администрации

Евгения Вячеславовна

муниципального образования Кавказский

район;

Неупокоева
- начальника отдела капитального строительства

Елена Валерьевна
администрации муниципального образования Кавказский район;
Яблонская
- руководитель МБУ «Информационно-

Надежда Анатольевна
консультативный центр «Кавказский»

муниципального образования Кавказский район
(по согласованию). »
Заместитель главы муниципального

образования, начальник управления
 сельского хозяйства

   Б.В.Караулов